

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (08) Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian
UNIT KERJA (129121) DINAS PERKEBUNAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 1,348,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.08.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			1,228,000,000	
1794	Pengelolaan Air Irigasi Untuk Pertanian			1,228,000,000	
1794.RBK	Prasarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	10.0 unit		1,228,000,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
	Lokasi : LAMPUNG				
1794.RBK.002	Embung Pertanian	6.0 unit		720,000,000	
051	Pembangunan embung pertanian			720,000,000	U
F	Kab. Lampung Timur			240,000,000	
526124	Belanja Jalan, Irigasi Dan Jaringan Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang (KPPN.017-Bandar Lampung)			240,000,000	2 RM
	- Pembangunan Embung Mendukung Perkebunan (BUN)	2.0 UNIT	120,000,000	240,000,000	*
L	Kab. Pesawaran			240,000,000	
526124	Belanja Jalan, Irigasi Dan Jaringan Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang (KPPN.017-Bandar Lampung)			240,000,000	2 RM
	- Pembangunan Embung Mendukung Perkebunan (BUN)	2.0 UNIT	120,000,000	240,000,000	*
M	Kab. Mesuji			240,000,000	
526124	Belanja Jalan, Irigasi Dan Jaringan Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang (KPPN.017-Bandar Lampung)			240,000,000	2 RM
	- Pembangunan Embung Mendukung Perkebunan (BUN)	2.0 UNIT	120,000,000	240,000,000	*
1794.RBK.008	Irigasi Perpompaan Besar Wilayah Barat	4.0 unit		508,000,000	
051	Persiapan			24,000,000	U
B	Kab. Lampung Barat			12,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			9,000,000	2 RM
	- Dokumen persiapan rancang bangun	2.0 PKT	4,500,000	9,000,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,000,000	2 RM
	- Bimbingan pelaksanaan kegiatan	2.0 OH	500,000	1,000,000	*
	- Penentuan calon petani dan calon lokasi	2.0 OH	500,000	1,000,000	*
	- Rapat koordinasi	2.0 OH	500,000	1,000,000	*
C	Kab. Lampung Selatan			6,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,500,000	2 RM
	- Dokumen persiapan rancang bangun	1.0 PKT	4,500,000	4,500,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,500,000	2 RM
	- Bimbingan pelaksanaan kegiatan	1.0 OH	500,000	500,000	*
	- Penentuan calon petani dan calon lokasi	1.0 OH	500,000	500,000	*
	- Rapat koordinasi	1.0 OH	500,000	500,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (08) Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian
UNIT KERJA (129121) DINAS PERKEBUNAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 1,348,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
K	<i>Kab. Pringsewu</i>			6,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			4,500,000	2
	- Dokumen persiapan rancang bangun	1.0 PKT	4,500,000	4,500,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,500,000	2
	- Bimbingan pelaksanaan kegiatan	1.0 OH	500,000	500,000	*
	- Penentuan calon petani dan calon lokasi	1.0 OH	500,000	500,000	*
	- Rapat koordinasi	1.0 OH	500,000	500,000	*
052	Pelaksanaan konstruksi irigasi perpompaan			478,000,000	U
B	<i>Kab. Lampung Barat</i>			239,000,000	
526124	<u>Belanja Jalan, Irigasi Dan Jaringan Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			239,000,000	2
	- Pekerjaan konstruksi irigasi perpompaan	2.0 UNIT	119,500,000	239,000,000	*
C	<i>Kab. Lampung Selatan</i>			119,500,000	
526124	<u>Belanja Jalan, Irigasi Dan Jaringan Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			119,500,000	2
	- Pekerjaan konstruksi irigasi perpompaan	1.0 UNIT	119,500,000	119,500,000	*
K	<i>Kab. Pringsewu</i>			119,500,000	
526124	<u>Belanja Jalan, Irigasi Dan Jaringan Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			119,500,000	2
	- Pekerjaan konstruksi irigasi perpompaan	1.0 UNIT	119,500,000	119,500,000	*
053	Monitoring dan pelaporan			6,000,000	U
B	<i>Kab. Lampung Barat</i>			3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,000,000	2
	- Monitoring kegiatan	2.0 OH	500,000	1,000,000	*
	- Evaluasi kegiatan	2.0 OH	500,000	1,000,000	*
	- Penyusunan laporan	2.0 PKT	500,000	1,000,000	*
C	<i>Kab. Lampung Selatan</i>			1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,500,000	2
	- Monitoring kegiatan	1.0 OH	500,000	500,000	*
	- Evaluasi kegiatan	1.0 OH	500,000	500,000	*
	- Penyusunan laporan	1.0 PKT	500,000	500,000	*
K	<i>Kab. Pringsewu</i>			1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (08) Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian
UNIT KERJA (129121) DINAS PERKEBUNAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 1,348,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,500,000	2	RM
	- Monitoring kegiatan	1.0 OH	500,000	500,000	*	
	- Evaluasi kegiatan	1.0 OH	500,000	500,000	*	
	- Penyusunan laporan	1.0 PKT	500,000	500,000	*	
018.08.WA	Program Dukungan Manajemen			120,000,000		
1797	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian			120,000,000		
1797.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		120,000,000		
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
1797.EBD.955	Lokasi : LAMPUNG Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		120,000,000		
051	Layanan Manajemen Keuangan			120,000,000	U	
A	Dukungan Manajemen dan Layanan Operasional Provinsi			89,100,000		
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			43,440,000	2	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	*	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	800,000	9,600,000	*	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM	12.0 OB	550,000	6,600,000	*	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	470,000	5,640,000	*	
	- Honorarium Staf Pengelola [2 orang x 12 bulan]	24.0 OB	250,000	6,000,000	*	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [2 orang x 12 bulan]	24.0 OB	150,000	3,600,000	*	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,548,000	2	RM
	- ATK/bahan komputer/fotocopy/pelaporan	1.0 TAHUN	1,548,000	1,548,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (08) Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian
UNIT KERJA (129121) DINAS PERKEBUNAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 1,348,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			44,112,000	2	RM
	- Uang saku perjalanan dinas ke Kab. Lampung Barat [3 orang x 2 kali x 2 kel]	12.0 OH	600,000	7,200,000	*	
	- Uang saku perjalanan dinas ke Kab. Lampung Selatan [3 orang x 2 kali]	6.0 OH	300,000	1,800,000	*	
	- Uang saku perjalanan dinas ke Kab. Pringsewu [3 orang x 2 kali]	6.0 OH	300,000	1,800,000	*	
	- Uang saku perjalanan dinas ke Kab. Lampung Timur [3 orang x 2 kali x 2 kel]	12.0 OH	300,000	3,600,000	*	
	- Uang saku perjalanan dinas ke Kab. Pesawaran [3 orang x 2 kali x 2 kel]	12.0 OH	300,000	3,600,000	*	
	- Uang saku perjalanan dinas ke Kab. Mesuji [3 orang x 2 kali x 2 kel]	12.0 OH	600,000	7,200,000	*	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandar Lampung ke Lampung Selatan [3 orang x 2 kali]	6.0 OK	234,000	1,404,000	*	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandar Lampung ke Pringsewu [3 orang x 2 kali]	6.0 OK	222,000	1,332,000	*	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandar Lampung ke Lampung Timur [3 orang x 2 kali x 2 kel]	12.0 OK	246,000	2,952,000	*	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandar Lampung ke Pesawaran [3 orang x 2 kali x 2 kel]	12.0 OK	216,000	2,592,000	*	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandar Lampung ke Mesuji [3 orang x 2 kali x 2 kel]	12.0 OK	276,000	3,312,000	*	SBM
	- Biaya penginapan ke Kab. Mesuji [3 orang x 2 kali x 2 kel]	12.0 OH	170,000	2,040,000	*	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandar Lampung ke Lampung Barat [3 orang x 2 kali x 2 kel]	12.0 OK	270,000	3,240,000	*	SBM
	- Biaya penginapan ke Kab. Lampung Barat [3 orang x 2 kali x 2 kel]	12.0 OH	170,000	2,040,000	*	
<i>B</i>	<i>Kab. Lampung Barat</i>			6,000,000		
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,000,000	2	RM
	- Honorarium staf pengelola [1 org x 12 bulan]	12.0 OH	250,000	3,000,000	*	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			300,000	2	RM
	- ATK/bahan komputer/fotocopy/pelaporan	1.0 TAHUN	300,000	300,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,700,000	2	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Lampung) [3 orang x 3 kali x 2 kel]	18.0 OH	150,000	2,700,000	*	SBM
<i>C</i>	<i>Kab. Lampung Selatan</i>			3,450,000		
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,800,000	2	RM
	- Honorarium staf pengelola [1 org x 12 bulan]	12.0 OH	150,000	1,800,000	*	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			300,000	2	RM
	- ATK/bahan komputer/fotocopy/pelaporan	1.0 TAHUN	300,000	300,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,350,000	2	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Lampung) [3 orang x 3 kali]	9.0 OH	150,000	1,350,000	*	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (08) Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian
UNIT KERJA (129121) DINAS PERKEBUNAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 1,348,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>F</i>	<i>Kab. Lampung Timur</i>			6,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,000,000	2
	- Honorarium staf pengelola [1 org x 12 bulan]	12.0 OH	250,000	3,000,000	*
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			300,000	2
	- ATK/bahan komputer/fotocopy/pelaporan	1.0 TAHUN	300,000	300,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,700,000	2
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Lampung) [3 orang x 3 kali x 2 kel]	18.0 OH	150,000	2,700,000	*
<i>K</i>	<i>Kab. Pringsewu</i>			3,450,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,800,000	2
	- Honorarium staf pengelola [1 org x 12 bulan]	12.0 OH	150,000	1,800,000	*
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			300,000	2
	- ATK/bahan komputer/fotocopy/pelaporan	1.0 TAHUN	300,000	300,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,350,000	2
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Lampung) [3 orang x 3 kali]	9.0 OH	150,000	1,350,000	*
<i>L</i>	<i>Kab. Pesawaran</i>			6,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,000,000	2
	- Honorarium staf pengelola [1 org x 12 bulan]	12.0 OH	250,000	3,000,000	*
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			300,000	2
	- ATK/bahan komputer/fotocopy/pelaporan	1.0 TAHUN	300,000	300,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,700,000	2
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Lampung) [3 orang x 3 kali x 2 kel]	18.0 OH	150,000	2,700,000	*
<i>M</i>	<i>Kab. Mesuji</i>			6,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,000,000	2
	- Honorarium staf pengelola [1 org x 12 bulan]	12.0 OH	250,000	3,000,000	*
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung)			300,000	2
	- ATK/bahan komputer/fotocopy/pelaporan	1.0 TAHUN	300,000	300,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (08) Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian
UNIT KERJA (129121) DINAS PERKEBUNAN PROVINSI LAMPUNG
ALOKASI Rp. 1,348,000,000

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP (6)	
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Lampung) [3 orang x 3 kali x 2 kel]	18.0 OH	150,000	2,700,000	2	RM
				2,700,000	*	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bandar Lampung, 23 November 2023

Ir. YULIASTUTI, MTA

196707111992032005 196707111992032005